
Резултати од училишен натпревар по англиски јазик

IX одд.

18.02.2021 година

Име и презиме Код на ученикот Паралелка Резултати

(вкупно 50 бода)

Освоено место

1. Јана Стојчева MONKEY IX - 1 44 I

2. Тамара Георгиева BOOK IX - 1 44 I

3. Теодора Симоновиќ CARROT IX - 1 43 II

4. Леонид Димишковски MOON IX - 2 42 III

5. Сара Тошевска THEMATRIX IX - 1 40

6. Бојана Николовска ROTTENAPPLE IX - 3 40

7. Теона Георгиева STAR IX - 1 39

8. Јована Николовска CLOUDS IX - 1 24

Наставник: Фросина Алексовска



Резултати од училишен натпревар по англиски јазик

VIIодд.

18.02.2021 година

Име и презиме Код на ученикот Паралелка Резултати

(вкупно 50 бода)

Освоено место

1. Горазд Стоимановски CROCODILE VII-1 49 I

2. Кристијан Матески LIGHTNING VII-1 47 II

3. Калин Сладиновски HELICOPTER VII-1 45 III

4. Михаела Камчевска EMU VII-2 45 III

5. Александар Спасиќ MONITOR VII-2 42

6. Даријан Јакимовски MONKEY VII-1 41

7. Лејла Кучевиќ KOALA VII-2 39

8. Михаил Камчевски CHIMPANZEE VII-2 35

9. Марија Мишевска TOY VII-2 33

10. Марко Митевски CHESS PLAYER VII-1 29

Наставник: Фросина Алексовска


